
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.03 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent

 07.08 V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports

 07.10 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 07.12 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent

 07.20 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 07.22 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa

 07.29 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 07.30 CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon

 07.31 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 Centre Esp. Colivenc

 07.33 V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 1 Atletisme Puzol

 07.37 CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon

 07.37 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon

 07.39 CS 7769 GARCIA VILLALBA, ADRIAN ESP 1 Playas de Castellon

 07.39 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda

 07.42 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent

 07.45 A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 0 CA Elche Decatlon

 07.49 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 At. Petrer Running Cid

 07.51 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 07.51 VV 7174 MONRAVAL ARNAL, CARLES ESP 0 C.A.L´Eliana

 07.54 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports

 07.54 CS 8138 FRAGA EDO, ERIC ESP 1 Playas de Castellon

 07.56 V 22239 LOPEZ PIQUERAS, MARINO ESP 0 Valencia Esports

 07.73 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 07.74 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 07.78 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 07.83 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 07.85 CS 7830 CITORES GONZALEZ, PABLO NICOLAS ESP 1 Playas de Castellon

CS 7531 CALVO CID, ALEJANDRO ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.14 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 07.19 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 07.20 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent

 07.25 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

 07.26 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 07.28 CT 27260 PANISELLO GALEOTE, AXEL ESP 2 UA Montsià

 07.33 A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan

 07.40 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.42 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent

Circular 70/2019
Actualización, 22 de Febrero de 2019

Campeonato Autonómico Sub20 P.C. 2019 + IX Control FACV
Valencia Luis Puig, 23 de Febrero de 2019

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 21 de Febrero a las
14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos en

el  Control FACV,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del jueves. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que
están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.
Para los atletas participantes en el Campeonato Autonómico Sub 20 la inscripción es gratuita.
La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 
Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 
concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba (pertiga 60 min)
Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

60m MASC. PC_JM

60m MASC. PC_ABM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 07.42 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 07.42 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

 07.43 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 07.43 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 07.43 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

 07.44 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.45 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.46 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

 07.46 VV 7574 RIPOLL ONRUBIA, PAU ESP 3 Camp Morvedre

 07.47 VV 7550 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 07.47 V 23891 REYES RENOVELL, JUAN ESP 97 Atletisme Els Sitges

 07.50 CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

 07.50 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 07.51 CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

 07.52 VV 7575 GARCIA GONZALEZ, RAFAEL ESP 98 INDEPENDIENTE

 07.52 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.55 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 00:22.73 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon

 00:23.07 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:23.54 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

 00:23.63 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports

 00:23.68 CS 7779 VAN DE BOVENKAMP FONT, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

 00:23.88 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:23.88 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:23.89 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 At. Petrer Running Cid

 00:24.15 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:24.22 VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa

 00:24.57 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:24.61 V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla

 00:25.06 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon

V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:21.61 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon

 00:22.88 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 00:22.93 V 15547 CONTELLES MARTI, VICENTE ESP 80 Playas de Castellon

 00:23.13 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:23.20 CT 27260 PANISELLO GALEOTE, AXEL ESP 2 UA Montsià

 00:23.24 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 00:23.40 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 00:23.48 A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan

 00:23.88 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 00:23.95 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.11 CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.19 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:50.00 V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon

 00:50.55 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:50.70 CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon

 00:51.86 CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

 00:51.98 V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports

 00:52.32 CS 7702 ROCA BISBAL, ANDREU ESP 1 INDEPENDIENTE

 00:53.29 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

 00:54.40 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:54.53 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 00:54.54 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla

200m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_JM



 00:55.19 V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports

 00:55.65 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 0 CA Alicante

 00:56.48 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:51.10 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

 00:51.16 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 00:51.92 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:52.02 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

 00:52.24 CT 28504 DOMINGUEZ MORALES, AXEL ESP 3 UA Montsià

 00:53.35 AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

 00:53.78 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:55.79 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports

 00:56.49 V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 00:57.93 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas

 00:58.46 VV 7531 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

 00:59.66 V 23897 GARCÍA JORDANA, JAVIER ESP 77 Correcaminos

 01:02.78 VV 7235 LÓPEZ RAMOS , JORGE ESP 87 C.A.Crespo Runners

A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium

CS 8184 ORTIZ GINES, DAVID ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:57.51 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 02:00.18 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 02:01.07 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 02:02.68 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy

 02:06.15 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 02:09.06 A 11802 SEMPERE RAMÓN, DANIEL ESP 0 Atletisme Crevillent

 02:10.25 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante

 02:11.85 VV 7232 MATOSES GRANELL, PAU ESP 0 C.A.Crespo Runners

 02:13.14 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent

 02:13.48 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:56.86 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa

 01:57.31 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 01:57.44 V 21947 AMOROS CASANOVA, ALEJANDRO ESP 89 CA Fent Cami Mislata

 01:59.32 V 23325 TINERVIA , GIOVANNI ITA 98 Clator Orotava

 01:59.65 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

 02:00.86 V 22235 HERNANDEZ BALLESTEROS, JAUME ESP 2 Correr el Garbi

 02:01.22 M 3815 GOMEZ DURENDEZ, MARIO ESP 92 A.A. Valdemoro

 02:03.61 V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla

 02:05.43 V 23689 TOMAS MELIA, JULIAN VICENTE ESP 82 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:03.02 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 04:12.85 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges

 04:17.29 V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent

 04:34.78 CS 8205 AOUJIL , ABDELHAKIM MAR 0 Atletisme Vall d´Uixo

 04:46.78 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ, JAVIER ESP 1 Atletisme Els Sitges

VV 6619 GARRIDO CERVERA, NICOLAS ESP 0 Quart de Poblet

A 11802 SEMPERE RAMÓN, DANIEL ESP 0 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:13.75 VV 7450 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Silla

 04:13.91 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 C.A. Tragamillas

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_JM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_ABM



 04:19.72 MU 17185 LAMANE , ISMAEL MAR 2 CA Torre Pacheco

 04:22.57 MU 20248 ZERHOUNI , MOHAMED MAR 3 CA Torre Pacheco

 04:24.61 MU 17786 NAVARRO NAVARRETE, JUAN MANUEL ESP 99 Eliocroca

 04:26.43 A 11443 RICO CACERES, RAUL ESP 80 Atletisme Xativa

 04:32.50 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 04:33.90 VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa

 04:34.85 CR 5664 CASTELLANOS MARTINEZ, ALFONSO ESP 2 INDEPENDIENTE

 04:46.95 V 23846 DREIF MADIANI, ALI ESP 99 C.A.La Rabosa

 04:49.61 V 23743 CERVERO ELIPE, ALAIN ESP 93 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:10.38 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges

 09:14.72 A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa

 09:33.39 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante

 10:45.15 VV 6619 GARRIDO CERVERA, NICOLAS ESP 0 Quart de Poblet

CS 8286 AÑO IBAÑEZ, ADRIAN ESP 1 C.A.Baix Maestrat

V 22228 LLOPIS VAZQUEZ, JAVIER ESP 1 Atletisme Els Sitges

AA 3037 POVEDA GALVAÑ, JAVIER ESP 0 Marathon Crevillente

V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:08.83 V 22499 GIJÓN CLARAMONTE, ADRIAN ESP 88 C.D.Metaesport

 09:21.38 MU 17786 NAVARRO NAVARRETE, JUAN MANUEL ESP 99 Eliocroca

 09:52.96 V 23819 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 09:56.50 CR 5664 CASTELLANOS MARTINEZ, ALFONSO ESP 2 INDEPENDIENTE

 11:56.70 V 21969 LEAL MORET, VIRGILIO ESP 88 Atletisme Els Sitges

VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa

V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU ESP 3 C.A.Vila-Real

V 23751 SANCHIS BORDERA, JAVIER ESP 77 CAVA Stock Logistic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.58 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 08.59 MU 12375 TORRES LLAMAS, ANDRES ESP 0 UCAM-Cartagena

 08.61 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia

 08.62 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 08.70 CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

 08.72 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

 08.74 CS 7769 GARCIA VILLALBA, ADRIAN ESP 1 Playas de Castellon

 08.86 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 09.00 CT 24462 NAVARRO FERRERES, JOAN FRANCESC ESP 1 UA Montsià

 09.01 V 22448 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 Playas de Castellon

 09.01 CS 7779 VAN DE BOVENKAMP FONT, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

 09.03 MU 12215 UREÑA GARCIA, PABLO ESP 1 UCAM-Cartagena

 09.35 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla

 09.48 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,94 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante

 1,87 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 1,84 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports

 1,77 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 Centre Esp. Colivenc

 1,76 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla

3.000m MASC. PC_JM

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,81 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 1,80 FV 1423 GOMEZ LUZON, FRANCISCO ESP 2

 1,77 CS 7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO ESP 76 Track Cross Road Team

 1,75 V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

 1,74 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 1,60 CS 8101 VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 4 Playas de Castellon

GONZALVEZ ALBIOL, SERGI ESP Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,65 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports

 4,25 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon

3,95 CS 7674 SALES SALES, ANDREU ESP 1 Playas de Castellon

 3,80 V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 3,75 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,13 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

 4,70 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports

 4,60 CT 17683 VILCHEZ VENDRELL, MIQUEL ESP 93 CAV Andorra

 4,37 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

 4,30 CS 7345 SCHLECHT SANCHO, RAUL ESP 99 Playas de Castellon

 4,25 CS 7686 GHERCA , PAUL MADALIN ROU 2 Playas de Castellon

 3,90 CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN ESP 3 UA Montsià

 3,90 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,82 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges

 6,62 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 6,57 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports

 6,53 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports

 6,34 V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports

 6,19 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 At. Petrer Running Cid

 5,80 VV 7174 MONRAVAL ARNAL, CARLES ESP 0 C.A.L´Eliana

 5,59 V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla

CS 7531 CALVO CID, ALEJANDRO ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,76 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

 6,45 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 6,38 CT 24462 NAVARRO FERRERES, JOAN FRANCESC ESP 1 UA Montsià

 6,36 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,27 MU 18690 RICO MUÑOZ, JOSE ARTURO ESP 1 ADA Yeclano

 12,90 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla

 12,31 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 11,93 VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 11,70 CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

12,76 CS 8064 EDO POZO, OSCAR ESP 3 Playas de Castellon

 12,07 CC 687 HURTADO JUAN, ZAKARIA ESP 3 Atletisme Vall d´Uixo

 11,94 CC 637 PIQUER SANCHEZ, CARLES ESP 2 Atletisme Vall d´Uixo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Pértiga MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_JM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (6kg) MASC. PC_JM



 16,59 V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 Correr el Garbi

 15,98 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 Correr el Garbi

 15,06 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi

 14,11 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon

 14,00 CS 7590 PUIG SOLA, ALBERT ESP 1 Playas de Castellon

 13,20 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports

 12,33 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

 11,98 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Torrent

 10,44 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia

 10,31 V 23548 JIMENEZ BONET, JOSE FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 7,90 V 22448 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,58 CS 7345 SCHLECHT SANCHO, RAUL ESP 99 Playas de Castellon

 7,20 VV 6203 SANCHEZ SANTAEMILIA, ANGEL ESP 85 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.76 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon

 07.85 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

 08.04 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports

 08.12 AB 1910 GONZALEZ IÑIGUEZ, ELENA ESP 0 Juventud Atletica Elche

 08.19 MU 13957 NORTES PEREZ, MARIA JOSE ESP 0 Club Atletismo Murcia

 08.21 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 08.41 MU 14957 LORENZO CAÑABATE, ELENA ESP 1 ADA Yeclano

A 10807 BONASTRE ARTIGAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.95 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 08.00 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

 08.04 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport

 08.05 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent

 08.05 CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon

 08.07 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 UA Montsià

 08.09 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.13 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

 08.16 A 11599 CHINCHILLA COVES, NEREIDA ESP 3 Playas de Castellon

 08.21 V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

 08.32 VV 7551 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 08.37 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.38 V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent

 08.39 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 08.40 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

 08.42 V 23788 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 08.48 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L'Eliana

 08.49 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

 08.50 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

 08.52 V 23906 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L'Eliana

 08.54 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 08.55 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 08.55 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 08.57 CS 8104 BLAZQUEZ MERCHAN, DUNA ESP 4 Playas de Castellon

 08.57 V 22282 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 CA Gandia

 08.57 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 08.64 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.72 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.73 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 08.74 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 08.79 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.79 AB 2138 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA ESP 1 Atletismo Albacete

 08.80 VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_JF

60m FEM. PC_ABF



 08.81 CS 8118 BARRACHINA GONZÁLEZ, YRAYA ESP 3 Playas de Castellon

 08.86 VV 7565 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

 09.00 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.09 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

 09.09 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.20 V 23905 MARQUEZ GONZALEZ, YAIZA ESP 5 C.A. Torrent

 09.23 CC 693 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:25.69 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon

 00:26.26 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:26.94 A 10807 BONASTRE ARTIGAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon

 00:27.13 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports

 00:27.65 MU 13957 NORTES PEREZ, MARIA JOSE ESP 0 Club Atletismo Murcia

 00:28.11 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante

 00:28.30 MU 14957 LORENZO CAÑABATE, ELENA ESP 1 ADA Yeclano

 00:28.55 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche

 00:29.26 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 00:31.01 V 23731 DOMINGO MARQUÉS, SANDRA ESP 0 C.A. Torrent

CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:25.48 IB 16408 CLADERA GIL, ESPERANÇA ESP 2 Speed Club

 00:25.90 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent

 00:25.97 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 00:26.01 V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

 00:26.75 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

 00:26.84 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 UA Montsià

 00:26.98 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 00:27.48 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

 00:27.58 V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent

 00:27.76 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

 00:27.78 A 11599 CHINCHILLA COVES, NEREIDA ESP 3 Playas de Castellon

 00:27.85 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 00:28.01 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:57.47 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports

 00:58.74 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:59.37 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla

 01:00.46 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 01:02.43 CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

 01:04.48 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 01:04.80 A 11495 GILL , SOPHIE FRASER GBR 1 C.A.Cableworld

 01:04.98 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla

 01:05.07 MU 16650 SIDEBOTTOM PRATS, ARIANNA ESP 1 ADA Yeclano

 01:06.32 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante

 01:10.92 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 01:12.92 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

A 11965 FERNANDEZ HERRERA, SILVIA ESP 0 Atmo. San Vicente

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.34 IB 16659 RADO JURKIEWICZ, LAURA ESP 2 Speed Club

 01:01.54 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 01:02.64 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:02.65 V 21194 FERRER VENDRELL, SARA ESP 98 Playas de Castellon

200m FEM. PC_JF

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_JF

400m FEM. PC_ABF



 01:02.74 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:02.76 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 01:03.62 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 01:08.64 V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:08.96 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 01:10.35 VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

 01:13.30 V 23803 KAVANAGH VALDEZ, AOIFE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:13.47 VV 6421 LLOPIS BENEVENT, IRIS ESP 98 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:27.79 V 23690 JULIA BATALLER, JESSICA ESP 0 INDEPENDIENTE

 02:37.70 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

 02:40.28 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:22.18 V 22191 MUR GOMAR, BLANCA ESP 96 CA Silla

 02:28.19 A 11898 CABALLERO MONÉ, MARIA ESP 2 C. A. Sant Joan

 02:33.75 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy

 02:44.71 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

V 23748 LAPAUSA GARCIA, ALBA ESP 2 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:11.31 V 22141 ALEMANY SEGUER, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 05:12.03 V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

 05:40.42 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:14.42 V 21438 LOPEZ MINGUEZ, BEGOÑA ESP 98 Valencia Esports

 05:25.00 A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium

 05:39.25 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

V 21240 LLARIO SOLER, IRENE ESP 89 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:25.11 V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

 12:26.52 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO ESP 1 C.A.Cableworld

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:59.03 V 23746 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

 11:05.00 V 23890 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 12:11.73 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

 12:24.27 V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.96 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports

 09.10 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 09.54 V 22063 RODRIGUEZ MORIL, MAR ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 10.20 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche

 10.54 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 1 CAVA Stock Logistic

 11.01 MU 14180 NORTES PEREZ, LUCIA ESP 0 Club Atletismo Murcia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.13 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

800m FEM. PC_JF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_JF

1.500m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_JF

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



 09.41 CT 23616 SABOU , ANDREA FLORINA ROU 0 UA Montsià

 09.77 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 10.21 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 10.42 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 11.38 AB 2138 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,55 V 21368 BENLLOCH NAVARRETE, TERESA ESP 1 Valencia Esports

 1,52 A 11177 CABRERIZO RUIZ, LUCIA ESP 0 CA Elche Decatlon

 1,47 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 1,38 V 23722 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 0 Juventud Atletica Elche

A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,59 M 4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego

 1,58 CS 7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon

 1,55 CS 7979 MAMES , JULIA JOLANTA POL 3 Playas de Castellon

 1,51 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,46 V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent

 1,45 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,42 VV 7562 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,21 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 3,20 CS 7535 GARCIA ARCOS, ALBA ESP 0 Playas de Castellon

 3,05 CS 7950 GUILLEN FLORESCU, VIRGINIA ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,70 V 23392 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 Valencia Esports

 3,55 CS 7199 VIVES MARTINEZ, LORENA ESP 97 A.D. Sprint

 3,50 V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent

 3,40 CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon

 3,20 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent

 3,20 V 23333 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Esports

 3,10 V 23546 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports

 3,10 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

 3,05 CS 8040 CAMAÑ GONZALEZ, MARIA ESP 3 Playas de Castellon

 3,00 CS 7805 TAPIADOR PASCUAL, ANDREA ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,55 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 5,25 MU 12757 CORTIJOS GUILLEN, MARIA ESP 0 Juventud Atletica Elche

 5,21 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent

 5,15 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa

 4,73 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 4,71 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,54 V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Esports

 5,23 CT 23616 SABOU , ANDREA FLORINA ROU 0 UA Montsià

 5,23 CS 7965 GIL FORES, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 5,10 CS 7959 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 5,09 V 21760 VILA FERRI, DANIELA ESP 2 Playas de Castellon

 4,90 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Altura FEM. PC_JF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_JF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_JF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_JF



 12,44 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports

 11,59 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 11,18 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 11,08 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,70 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 11,06 CS 7959 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 10,78 CS 8090 MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 4 Playas de Castellon

 10,77 V 21481 GADEA SOLERA, EVA ESP 71 Catarroja U.E.

 10,75 SA 4806 GUERRERO MILLAN, TERESA ESP 96 Valencia Esports

 10,52 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 10,04 V 23906 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L'Eliana

 9,68 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,43 MU 12757 CORTIJOS GUILLEN, MARIA ESP 0 Juventud Atletica Elche

 9,75 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 9,31 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

VV 7038 GARCIA DE LA ASUNCIÓN, LUCIA ESP 1 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,04 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon

Peso (4kg) FEM. PC_JF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF


